湖州师范学院实验室技术安全隐患整改反馈报告单

	实验室建设与管理处：
   你单位签发的第  00 4 号《实验室技术安全隐患整改通知书》中提出的隐患和问题，我们按照规范、规定要求进行了整改，现将整改情况报告如下：

	1. 28-307，管制试剂使用记录本存在涂改现象。

已严格要求按照实际使用量来登记，已整改。

            整改前                       整改后

[image: image1.png]

  [image: image2.jpg]5l 3 i R AR
KB

S 1SR BRI R — KA, £
A B B S

2. 28、29-各实验室，实验室安全信息牌上危险特性及应急措施与实验室实际情况不匹配。

已经按照实验室实际情况整改，把不符合要求的删除。

        整改前                       整改后

[image: image3.png]

 [image: image4.png]EYFBEATIE (1)

(5] R coton 8 s 120
| ESERE Sor  | SAfw | e |
28-216 218 ‘ LR 2321083
gy EENmE | ame
ERBISAR) || Bomk | RxEm
SRuR A uows (& RLEX EFHRL
q ; ® wmms | mAK

(] O mmsr | A
& s
& anasin [

e

3.28-216，（1）配制试剂过期发霉；（2）配制试剂无标签标识；（3）实验室废弃物摆放不规范，且无废弃物标签标识；（4）配制试剂未封口且直接放置于地面；（5）配制试剂无标签标识。

已经按照要求整改完毕：具体如下

1.废弃物已按规范摆放并做好标识。
2.白色圆桶浸泡的待用树脂，已做标签。
3.部分待回收溶剂已回收处理，空桶按要求洗干净后，做可回收垃圾处理。

4.新的临时产生的待回收溶剂桶，已做好标签。

         整改前                       整改后
[image: image5.png]

     [image: image6.png]

[image: image7.png]

    [image: image8.png]

                             [image: image9.png]HHLE & ;
oRGAIC L

WASTE Liauip ORGanic
WAsTE Liauin

[image: image10.png]

[image: image11.png]

4. 29-1楼，实验室废弃物摆放不规范，且无废弃物标签标识。

 已经处理掉所有废物，下次按照要求规范管理。
        整改前                       整改后
[image: image12.png]

   [image: image13.jpg]

	报告单位（盖章）：

实验室安全直接管理责任人（签字）：

年   月   日
	复查情况：

复查人（签字）：

复查单位（盖章）：

年   月   日

	本报告单应在规定时间内反馈给检查单位，经检查单位派人复查认定隐患已消除后方为结束。

注：本报告单一式2份，报告单位、复查单位各1份。
_1687431615